Администрация муниципального образования

Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 октября 2018 года                                             № 323
Об утверждении «Программы противодействия коррупции в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2021 годы»
               В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также систематизации работы по предупреждению и устранению условий, способствующих возникновению и распространению коррупции, координации деятельности администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и повышения эффективности взаимодействия с институтами гражданского общества, организациями и физическими лицами по борьбе с коррупцией
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу противодействия коррупции в администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2021 годы (далее - Программа).

2. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте администрации и в газете «Красная звезда», а также обнародованию на информационных стендах в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
И.о. главы администрации                                                                   А.Г. Подрезов
С полным текстом настоящего постановления можно ознакомиться на официальном сайте МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru в разделе «Противодействие коррупции»